1/2

2007 年 11 月 14 日

各  位

会社名     ソ  ニ  ー 株 式 会 社

代表者名   代表執行役   中鉢 良治

(コード番号 6758    東証・大証 第１部)

問い合わせ先 ＩＲ部統括部長 園田 達幸

(TEL：              03-6748-2180)

新株予約権を用いたストックオプションの行使価額等確定に関するお知らせ

2007 年 10 月 25 日開催の当社取締役会において決議し、同日お知らせしましたストックオプション付与を目

的として発行する新株予約権に関し、本日、行使価額等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

第 14 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

7,962 個

2. 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

 当社取締役 10 名  （計  180 個）

 当社執行役 5 名  （計 2,040 個）

 当社従業員 212 名  （計 3,090 個）

 当社子会社の取締役 85 名  （計 1,257 個）

 当社子会社の従業員 121 名  （計 1,395 個）

  計 433 名（合計 7,962 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類および数

 当社普通株式 796,200 株 （各新株予約権の目的である株式の数 100 株）

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり   551,400 円

             （１株当たり   5,514 円）（行使価額）

  2/2

第 15 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

15,844 個

2. 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

 当社執行役 2 名   （計 4,300 個）

 当社子会社の取締役 34 名   （計 2,179 個）

 当社子会社の従業員 704 名   （計 9,365 個）

  計 740 名（合計 15,844 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類および数

 当社普通株式 1,584,400 株 （各新株予約権の目的である株式の数 100 株）

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり   4,815.00 米ドル

             （１株当たり   48.15 米ドル）（行使価額）

以 上